

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 21 43 91 85

ProService Reklamebureau A/S

Taastrup Hovedgade 28

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2013

Steen Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProService Reklamebureau A/S Taastrup Hovedgade 28 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 43 91 85
	Stiftet: 19. november 1998
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lene Skovgaard Grue, Formand Steen Grue Trine Skovgaard Grue
Direktion	Steen Grue
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Sydbank Københavnsvej 9 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.449	3.257	3.291	2.647	2.515
Resultat før finansielle poster	410	772	514	139	1
Finansielle poster, netto	-6	-3	28	41	55
Årets resultat	308	564	405	118	33
Balance:					
Balancesum	2.566	4.135	3.228	2.274	2.114
Egenkapital	808	1.064	905	650	533

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.449 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	2.448.998	3.256.832
1 Personaleomkostninger	-2.028.925	-2.421.644
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.222	-62.724
Resultat før finansielle poster	409.851	772.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	778	0
Andre finansielle indtægter	8.876	15.471
2 Andre finansielle omkostninger	-15.622	-18.800
Resultat før skat	403.883	769.135
3 Skat af årets resultat	-95.971	-204.738
Årets resultat	307.912	564.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	307.912	564.397
Disponeret i alt	307.912	564.397

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.790	4.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.790	4.129
	Andre tilgodehavender	62.790	62.790
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.790	62.790
	Anlægsaktiver i alt	100.580	66.919
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.351	856.385
	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.731	471.402
	Udskudt skatteaktiv	0	5.695
	Periodeafgrænsningsposter	74.337	46.946
	Tilgodehavender i alt	1.274.419	1.380.428
	Likvide beholdninger	1.191.103	2.687.445
	Omsætningsaktiver i alt	2.465.522	4.067.873
	Aktiver i alt	2.566.102	4.134.792

Balance 30. september

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	307.912	564.397
	Egenkapital i alt	807.912	1.064.397
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	3.507	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.507	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	649
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.002.550	1.527.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.971	672.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.769	447.691
	Anden gæld	500.393	421.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.683	3.070.395
	Gældsforpligtelser i alt	1.754.683	3.070.395
	Passiver i alt	2.566.102	4.134.792
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.946.369	2.318.175
Andre omkostninger til social sikring	9.180	8.460
Personalemkostninger i øvrigt	<u>73.376</u>	<u>95.009</u>
	<u>2.028.925</u>	<u>2.421.644</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.824	10.838
Andre rentekomkostninger	<u>4.798</u>	<u>7.962</u>
	<u>15.622</u>	<u>18.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.769	237.303
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.202</u>	<u>-32.565</u>
	<u>95.971</u>	<u>204.738</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>232.436</u>
Kostpris 1. oktober 2012		232.436
Tilgang		<u>43.885</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>276.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		228.309
Årets af- og nedskrivninger		<u>10.222</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		<u>238.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>37.790</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2012	564.397	404.784
Udloddet udbytte	-564.397	-404.784
Udbytte for regnskabsåret	307.912	564.397
	<u>307.912</u>	<u>564.397</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2012	-5.695	26.870
Udskudt skat af årets resultat	9.202	-32.565
	<u>3.507</u>	<u>-5.695</u>
<p>Udskudt skat påhviler følgende poster:</p>		
Materielle anlægsaktiver	-10.854	-15.361
Finansielle anlægsaktiver	14.361	9.666
	<u>3.507</u>	<u>-5.695</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt uden opsigelse indtil 1. november 2014. Huslejeforpligtigelsen udgør 13 måneders husleje i alt 289 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 242 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Marketscan ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Marketscan ApS, Taastrup Hovedgade 28, 2630 Taastrup